ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2012 г. № 684-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1020 «О мерах
социальной поддержки граждан,
родившихся в период с 1 января
1928 года по 31 декабря 1945 года»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1020 «О мерах

социальной поддержки граждан, родившихся в период с 1 января 1928 года

по 31 декабря 1945 года».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

3п-мпг